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Bakgrund 
Vår- och höstmarknad har arrangerats i Askersund sedan Gustav Vasas tid under 1500-talet. 
De har ägt rum sista onsdagen i april respektive augusti. Under årens lopp har arrangör 
varierat från bland annat kommunen till privata entreprenörer och som nu senast Lions Club 
Askersund de sista drygt 10 åren. I det sista avtalet mellan kommunen och Lions löd 
uppdraget: 

Lions ska årligen arrangera och ansvarar för en vårmarknad och en höstmarknad i 
Askersund sista onsdagen i april och augusti eller på en lördag/söndag i nära anslutning 
till de dagarna. Datum och eventuell inriktning för marknaderna, till exempel kultur, konst 
och skördetema, fastställs av Lions och kommunens förvaltning för kultur, evenemang och 
fritid i dialog årligen. 

 
Lions har sagt upp avtalet under våren 2022.  
 
Idé 
Idén med uppdraget är att utreda förutsättningar, utvecklingsbehov och framgångsfaktorer för 
lyckade lokala marknader samt presentera ett marknadskoncept för Askersund. 
 

Förväntad effekt  
Förväntad effekt är att vår- och höstmarknaderna utvecklas och ökar i attraktivitet både vad 
gäller utbud och besökare. 
 

Projektmål 
Målet är att en ny arrangör tar över ansvaret från och med vårmarknaden 2024. 
 

Förutsättningar 
Förhållanden och villkor som råder för uppdraget och som inte är påverkbara: 

• Budget 2023. 
 

Avgränsningar 
I uppdraget ingår inte att identifiera en ny arrangör. Utredningen kan dock ligga till grund för 
det i nästa skede. 
 

Kopplingar till andra uppdrag/projekt och/eller och verksamheter 
Koppling finns till föreningen Askersund i centrum, övriga näringsidkare, kommunens 
näringslivs- och kommunikationsavdelning samt gata-/parkavdelning. 

Platsvarumärket Visit Askersunds ledord aktiv, sjönära och trygg kan vägleda utredningen. 
 

Tidplan 
Utredningen färdigställs och överlämnas till kultur- och tekniknämnden under hösten 2023. 
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Uppdragsbudget 
Utredningen sker inom befintlig budgetram. 
 

Kostnader jämfört med nytta 
Att avsätta tid för uppdraget att utreda marknader i Askersund kan ha en positiv effekt på 
besöksnäringen samt stärka kommunens attraktivitet avseende utbud för invånarna. 
 

Styrgrupp  
Styrgrupp utses inte. Beställaren representeras av kultur- och tekniknämndens AU. 
 

Projektledare/ansvarig 
Daniel Eriksson, förvaltningschef 
Projektledaren leder projektgruppens arbete. Projektledaren ansvarar för genomförandet och rapporterar till AU/nämnd.  
 

Projektgrupp 
Ann-Kristin Olsson, fritidsutvecklare 
Annika Restadh, avdelningschef 
Claudia Lewandowski, besöksnäringsutvecklare/centrumledare 

Dialog sker bland annat med föreningen Askersund i centrum, näringslivs- och 
kommunikationschef, gata-/parkchef samt övriga relevanta aktörer. 
 

Överlämnande och avslut 
Kultur- och tekniknämnden tar emot och förvaltar resultatet av utredningen. Överlämnande av 
utredningen sker på ett nämndsammanträde under hösten 2023. 
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